
UCHWAŁA Nr XI / 91 / 2007 
Rady Gminy Bestwina 

 
z dnia 27 września 2007 r. 

 
w sprawie :  zmiany Uchwały nr  XXIV/ 179/ 2005 Rady Gminy w Bestwinie z dnia 14 kwietnia 

2005 roku w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym. 

 
Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust 1, art. 41 ust1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 
września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U z 2004 r., Nr 256 poz. 2572, ze zm.) oraz art. 6 ust.2 pkt 2 
ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2006 r., Nr 139 poz. 992,      
z ze zm.)  
 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala : 

 
§ 1 

 
W § 3 regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Bestwina  stanowiącym załącznik  do uchwały  Nr XXIV/179/2005 
Rady Gminy Bestwina z dnia 14 kwietnia 2005 roku w sprawie regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym  wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. ust. 1 otrzymuje brzmienie : 
 

„Wysokość stypendium uzależniona jest od dochodu na osobę w rodzinie i wynosi:” 
 

Kategoria stypendium Dochód na 1 członka rodziny Wysokość stypendium 

I do 200 , 00 zł 56,00 

II 
powyżej 200,00 zł                   

do 351,00 zł 
52,00 

 
§ 2 

 
1. W § 6 pkt 1, po kropce dodaje się wyrazy, które otrzymują brzmienie: „lub Gminnym Zespole 

Obsługi Szkół i Przedszkoli w Bestwinie.” 
 

2. W § 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie : „Stypendium szkolne przewidziane w § 5 pkt. 5 i 6 za okres 
za który przysługuje, w formie gotówkowej  jest wypłacane w kasie Gminnego Zespołu 
Obsługi Szkół i Przedszkoli w Bestwinie lub w formie bezgotówkowej, na rachunek 
oszczędnościowo - rozliczeniowy, za  pisemną zgodą wnioskodawcy. 

 
§ 3 

 
Pozostała treść regulaminu nie ulega zmianie. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 


